[bookmark: _GoBack]INDICAÇÃO Nº 174/2021
Conserto asfáltico no entroncamento entre as ruas Vitório Gobato e Angelina Bonani.
Senhor Presidente,
O Vereador André Leal Amaral – PSD solicita que seja encaminhada à Excelentíssima Senhora Prefeita Municipal a seguinte indicação:
Designar ao órgão competente que seja feito o conserto asfáltico no entroncamento entre as ruas Vitório Gobato e Angelina Bonani.

Justificativa:
Neste período de chuvas, o asfalto afundado tem sido foco de acúmulo de água, oferecendo risco de acidentes.
Valinhos, 01 de fevereiro de 2021.

André Leal Amaral
Vereador – PSD